Reading from Malachias the Prophet.

Thus saith the Lord God: Behold I send my Angel, and he shall prepare the way before my face; and presently the Lord, whom you seek, and the Angel of the testament, whom

Mal. 3, 1-4

testamenti, quem vos vultis. Ecce venit, dicit Dominus exercitum: et quis poterit cogitare diem adventus ejus, et quis stabit ad videndum eum? Ipse enim quasi ignis conflans, et quasi herba fullonum: et sedebit conflans, et emundans argentum, et purgabit filios Levi, et colabit eos quasi aurum, et quasi argentum, et erunt Domino offerentes sacrificia in justitia. Et placebit Domino sacrificium Iuda, et Jerusalem, sicut dies saeculi, et sicut anni antiqui: dicit Dominus omnipotens. **R.** Deo gratias.

Graduale. *Ps. 47, 10-11, 9.* Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui: secundum nomen tuum Deus, ita et laus tua in fines terrae. **V.** Sicut audivimus, ita et vidimus in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus.

Alleluja, alleluja. **V.** Senex puerum portabat: puer autem senem regebat. Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja et versu sequenti, dicitur:
Tractus. *Luc. 2, 29-32.* Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace. **V.** Quia viderunt oculi mei salutare tuum. **V.** Quod parasti ante faciem omnium populorum. **V.** Lumen ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuae Israel.

Sacerdos, inclinatus in medio, dicit:

Munda cor meum, ac labia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaiae Prophetae calculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangelium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Jube, Domine, benedicere.

Dominus sit in corde meo, et in labiis meis: ut digne et competenter annuntiem Evangelium suum. Amen.

Deinde conversus ad librum dicit:

- C. Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.
- C. Sequentia **†** sancti Evangelii secundum Lucam.
- R. Gloria tibi, Domine.

Luc. 2, 22-32

In illo tempore: Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae, secundum legem Moysi, tulerunt Jesum in Jerusalem, ut sisteret eum Domino, sicut scriptum est in lege Domini: Quia omne masculinum adaperiens vulvam sanctum Domino vocabitur. Et ut darent hostiam secundum quod dictum est in lege Domini, par turturum aut duos pullos columbarum. Et ecce homo erat in Jerusalem cui nomen Simeon, et homo iste justus et timoratus, exspectans consolationem Israel, et Spiritus Sanctus erat in eo.

THE PURIFICATION

you desire, shall come to his temple. Behold he cometh, saith the Lord of hosts; and who shall be able to think of the day of his coming? And who shall stand to see him? For he is like a refining fire, and like the fuller's herb; and he shall sit refining and cleansing the silver, and he shall purify the sons of Levi, and shall refine them as gold, and as silver, and they shall offer sacrifices to the Lord in justice. And the sacrifice of Judah and of Jerusalem shall please the Lord, as in the days of old, and in the ancient years: saith the Lord almighty. **R.** Thanks be to God.

Gradual. *Ps. 47, 10-11, 9.* We have received thy mercy, O God, in the midst of thy temple: as thy name, O God, so also thy praise reaches the ends of the earth. **V.** As we have heard, so we have seen in the city of our God, on his holy mountain. Alleluia, alleluia. **V.** The old man held the boy in his hands: but it was the boy who was master of the old man. Alleluia.

After Septuagesima, instead of the Alleluia and its verse, is said:
Tract. *Luke 2, 29-32.* Now, O Lord, you dismiss your servant in peace, according to your promise. **V.** For my eyes have seen the salvation **V.** which you have ordained for all the nations to behold: a light of revelation for the Gentiles, and of glory for your people Israel.

The priest, bowing in the middle of the altar, says:

Cleanse my heart and my lips, almighty God, who didst cleanse the lips of the prophet Isaias with a glowing coal: in thy gracious mercy be pleased so to cleanse me, that I may worthily proclaim thy holy Gospel. Through Christ our Lord. Amen.

Pray, Lord, a blessing.

May the Lord be in my heart and on my lips that I may announce his Gospel worthily and well. Amen.

Turning to the book, he says:

- C. The Lord be with you. **R.** And with you also.
- C. A passage from **†** the holy Gospel according to Luke.
- R. Glory to thee, O Lord.

At that time: When their days of purification had been completed as required by the Law of Moses, they took Jesus up to Jerusalem to present him to the Lord (for it is decreed in the Law of the Lord that every male opening the womb shall be sacred to the Lord) and to make the offering laid down in the Law of the Lord, a pair of turtle doves or two young pigeons. Now there was a man in Jerusalem called Simeon, a just and devout man, who lived in hope of the solace of Israel, and the Holy Spirit

Luke 2, 22-32

Et responsum acceperat a Spiritu Sancto non visurum se mortem, nisi prius videret Christum Dominum. Et venit in spiritu in templum. Et, cum inducerent puerum Jesum parentes ejus, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo: et ipse accepit eum in ulnas suas, et benedixit Deum, et dixit: Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace: Quia viderunt oculi mei salutare tuum: Quod parasti ante faciem omnium populorum: Lumen ad revelationem gentium et gloriam plebis tuae Israel.

R. Laus tibi, Christe.

Sacerdos osculatur Evangelium, dicens:

Per evangelica dicta deleantur nostra delicta.

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium, et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de caelis. (*Hic genuflectitur*) Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas. Et ascendit in caelum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos, et mortuos: cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi. Amen.